"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

P/ '
. T
-‘/If%‘/\z/fjfeﬂiﬂ e %(/1/(*(&(/{%/1 V4 @f/)ﬁ}’/ﬁ)’ [ I PAm o A('/ HUEL
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
. - )
(’////1/(/6}4}/(/({(/ -‘%1(1/(3//(/(& N4 I@/’(ﬁ/m/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

'(%),(;ﬁ/(' rade

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 88/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Rosario, relacionada con la situacién del alumno Enrique Juan PORTA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la materia Herramientas para el
Desarrollo de Tesis, con los trabajos practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de agosto de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 88/2016 de
la Facultad Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 88/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar la aprobacién de la asignatura Herramientas

para el Desarrollo de Tesis, rendida con los trabajos practicos vencidos, al alumno



X

-‘,)Z/{’/\N'r}/ﬂf/ﬂ de @é{em/ﬁ?l ¥4 @(/}(tr/ﬂj

Clbiversidad -7;('/1('/(5(/('(‘(6 Neweianal
Recterade

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

REGISTRADDO
2 3

! /" PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Enrique Juan PORTA, Legajo N° 39112, de la carrera Maestria en Ingenieria en Sistemas

de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1991/2016

UTN

mel

AUS. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

